
 

 

 
 

PRVA RIJEČKA HRVATSKA GIMNAZIJA                                                                                                     

Frana Kurelca 1, 51000 Rijeka                                                                                             

KLASA: 112-01/26-03/2                                                                                                                                        

URBROJ: 2170-42-26-1                                        

Rijeka, 4. 2. 2026.  
 

 

 

Na temelju članka 97. Statuta Prve riječke hrvatske gimnazije i članka 7. stavak 3. 

Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Prvoj riječkoj hrvatskoj gimnaziji od 21.2.2019. 

godine Ravnateljica donosi  

 

 

 

O D L U K U 

o neizboru kandidata po natječaju za radno mjesto nastavnik/ca  engleskog jezika 

 

 

I. 

Ravnateljica Prve riječke hrvatske gimnazije donosi Odluku o neizboru kandidata prijavljenih 

na natječaj za radno mjesto nastavnik/ca engleskog jezika na neodređeno, nepuno radno 

vrijeme, raspisan od 8. 12. 2025. do 16. 12. 2025. godine te će natječaj ponoviti. 

 

II. 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnim stranicama Škole. 

 

III. 

Objavom Odluke smatra se da je dostavljena svim kandidatima prijavljenim na natječaj. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

         

 

Ravnateljica 

 

     

                      Jane Sclaunich, prof. 

 


